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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43315005H

2. Data e Regjistrimit 15/09/2014
3. Emri i Subjektit AGRO - HARIZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  MORAVE Lagjja " Aviacioni ", rruga nacionale 
Berat - Lushnje, godine nje kateshe me nr. pasurie 294/4, 
zona kadastrale nr.3978 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë, import-eksport të plehrave 

kimike, farërave, fidaneve, pesticideve dhe kimikateve të 
ndryshme. Tregti me shumicë e pakicë, eksport dhe import të 
prodhimeve bujqësore e blegtorale dhe shërbime të 
ndryshme në bujqësi. Import eksport dhe tregtim me shumicë 
e pakicë të mallrave të ndryshëm industriale e ushqimorë, 
fruta perime, i lëndëve të përpunuara, të bimëve medicinale, 
materiale ndërtimi, materiale hidrosanitate, materiale 
elektrike, paisje elektroshtëpiake etj. Projektimi dhe zbatimi 
në fushën e ndërtimit të objekteve të ndryshme civile, 
industriale, turistike, bujqësore, kompletimi me instalimet e 
nevojshme dhe rikonstruksion të objekteve të ndryshme. 
Shfrytëzimi i pujeve dhe prodhim i lëndëve 
drusore.Veprimtari në fushën e hotelerisë, bar bufeve, 
restoranteve si dhe agjensive për shitblerje e dhënie me qira 
të pasurive të luajtëshme e të paluajtshme. Transport 
kombëtar e ndërkombëtar i mallrave dhe udhëtarëve për vete 
e të tretë. Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin 
e saj, brënda limiteve të parashikuara nga legjislacioni në 
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fuqi. Shitblerje makinash

Mareglen Harizi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MareglenHarizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RefatHarizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Kutalli DRENOVICE Fshati Drenovice  Lagjja " 
Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe, zona kadastrale 
nr.1542, me numer pasurie 23 Berat Berat  BERAT Sektori 
Aviacion, me nr. pasurie 294/3, zona kadastrale nr.3978 
Berat Berat  BERAT Fushe Peshtan, Bregas, ZK 1270, Nr 
pasurie 26/10 Berat  Poshnje BANAJ Lagjja Banaj, rruga 
kryesore, godina nr pasurie 1069/3, zone kadastrale nr 1093 
Berat Berat  BERAT Lapardha 1, ZK 2381, Nr pasurie 977/1 
Berat  Otllak MORAVE Kamionçine tip Caddy me targe AA 
257 MD Berat  Otllak MORAVE Kamion tip Mercedes Benz 
me targe AA 567 FT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO - HARIZI
E-Mail: agro.harizi@gmail.com  
Telefon: 0682052913  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65859E16-4399-4DD4-BF4C-8ADFF5E734AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B533AD9-3A2C-4079-B153-C13FAA42F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4443F940-8E1E-49DC-B0A0-FDF0658CB0D8
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Regjistrimi Fillestar: CN-632108-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183772-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-281862-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 897 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-324389-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.09.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe, zona kadastrale nr.1542, me 
numer pasurie 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378166-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 27.10.2015 per emerimin e Z. Mareglen Harizi si drejtues teknik te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC33D25E-BF10-41B1-843B-503719451291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDD07B1-9D1A-402F-8256-8F13C332312C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E8529D-352E-464E-80AF-0A58A4786044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70824ECC-B2B9-4E20-8006-84D0C1A3EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D6DC6D-ED55-419A-874B-26F2672FA5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A701358-B3C9-49E5-B5C7-3B702F728249
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mareglen Harizi")                      Nga data "27/10/2015

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423981-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 567 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685050-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 06.05.2016 per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Fshati Drenovice  Lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe, zona 
kadastrale nr.1542, me numer pasurie 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe, zona kadastrale nr.1542, me numer 
pasurie 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852376-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A25F5F-4FCD-4229-BF11-9587AED05ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580D515A-9960-4D69-8093-B7B3C6EA032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0F551B-59E9-44EC-B2A4-083BF95CC484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301CCDA5-C87A-4B72-A278-E6CA64F2A41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A27AEA-3121-4AC6-BF20-0D454246B816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79A1D26-CB9C-4D68-9FFB-C8347DBDED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F4C816-A273-4DE3-8C1F-76C4B78F730C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025201-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt.08.11.2016 për 
hapje dhe mbyllje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Kamionçine tip Caddy me targe AA 257 MD;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 897 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082036-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.12.2016, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         MORAVE;         
Lagjja " Aviacioni ", rruga nacionale Berat - Lushnje, godine nje kateshe me nr. 
pasurie 294/4, zona kadastrale nr.3978;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Rruga 
Antiparea, Godinë një katëshe, Pasuria 3978, Zona kadastrale 27/23, në Moravë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394257-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842216-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED2CAA2-DA3F-4629-B569-C89F9D4E3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5B99D7-5882-47A0-A255-555B0B1B510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C44AA3-86F3-4DA5-8C85-C0F991C15947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C5AD6-4CE1-4995-8891-15652672895A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F2BBEA-3F66-4921-8851-B034987D549E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2EFB7-98F7-4955-8EB7-533A1BA86C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7553AA-8230-46DA-9F8A-F26E8CCA8950
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Autoveture tip Volvo me targe AA 656 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881602-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125973-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 07.03.2019 per ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agro.harizi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë e pakicë, import-eksport të plehrave kimike, 
farërave, fidaneve, pesticideve dhe kimikateve të ndryshme. Tregti me shumicë e pakicë, 
eksport dhe import të prodhimeve bujqësore e blegtorale dhe shërbime të ndryshme në 
bujqësi. Import eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshëm 
industriale e ushqimorë, fruta perime, i lëndëve të përpunuara, të bimëve medicinale, 
materiale ndërtimi, materiale hidrosanitate, materiale elektrike, paisje elektroshtëpiake 
etj. Projektimi dhe zbatimi në fushën e ndërtimit të objekteve të ndryshme civile, 
industriale, turistike, bujqësore, kompletimi me instalimet e nevojshme dhe rikonstruksion 
të objekteve të ndryshme. Shfrytëzimi i pujeve dhe prodhim i lëndëve drusore.Veprimtari 
në fushën e hotelerisë, bar bufeve, restoranteve si dhe agjensive për shitblerje e dhënie me 
qira të pasurive të luajtëshme e të paluajtshme. Transport kombëtar e ndërkombëtar i 
mallrave dhe udhëtarëve për vete e të tretë. Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brënda limiteve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi.")          u be            ("Tregti me shumicë e pakicë, 
import-eksport të plehrave kimike, farërave, fidaneve, pesticideve dhe kimikateve të 
ndryshme. Tregti me shumicë e pakicë, eksport dhe import të prodhimeve bujqësore 
e blegtorale dhe shërbime të ndryshme në bujqësi. Import eksport dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të mallrave të ndryshëm industriale e ushqimorë, fruta perime, i 
lëndëve të përpunuara, të bimëve medicinale, materiale ndërtimi, materiale 
hidrosanitate, materiale elektrike, paisje elektroshtëpiake etj. Projektimi dhe zbatimi 
në fushën e ndërtimit të objekteve të ndryshme civile, industriale, turistike, 
bujqësore, kompletimi me instalimet e nevojshme dhe rikonstruksion të objekteve të 
ndryshme. Shfrytëzimi i pujeve dhe prodhim i lëndëve drusore.Veprimtari në fushën 
e hotelerisë, bar bufeve, restoranteve si dhe agjensive për shitblerje e dhënie me qira 
të pasurive të luajtëshme e të paluajtshme. Transport kombëtar e ndërkombëtar i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1968BEAA-E314-4F74-A6B2-06CE1E533049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABACA578-5E1A-4F6D-B043-71314791B060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9216984-3227-4580-B41E-0C732BEC4F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D15E47-950D-43AA-9926-74433E8B15FE
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mallrave dhe udhëtarëve për vete e të tretë. Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brënda limiteve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi. Shitblerje makinash")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287807-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratimi-Bilancit-2018 HARIZI SH.P.K., ----------------- OK.pdf
2.Pasqyra e performances.xlsx
HARIZI SHPK SHENIME 2018.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332201-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Mareglen Harizi  si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mareglen Harizi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2014")            u be              ("11/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mareglen Harizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2019")            u be              ("11/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371817-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 33.33 % të kuotave të ortakut Znj. 
Xhezare Harizi që zotëron në shoqërinë "HARIZI" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes së Kuotave Nr.2835 Rep.,Nr.2086 Kol., datë 15.10.2019, ndërmjet palës  shitëse 
Znj. Xhezare Harizi dhe palës blerëse Z. Mareglen Harizi dhe Z. Refat Harizi. 3- 
Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 15.10.2019, ku është kërkuar: 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95D5019-0D6C-43B7-B102-091245D59E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E83B468-7565-4529-AD7A-F03604837BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A72D8A-77E9-44B1-B600-3EE1BE29FBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31192E51-04CA-4883-94A9-29EAAB84E480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03FEE17-CF33-4A29-B569-72504598D397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B55FC90-7F95-4DA6-8D06-B1E485FB17A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3414C12-6878-4D62-9654-5A13896FC4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B85A33-72A1-4D86-AC47-F2AEFDD3905B
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Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 387 TJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhezare Harizi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Harizi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Harizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Harizi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mareglen Harizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mareglen Harizi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mareglen Harizi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("3.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524589-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1118 Regj, Nr.1540 Prot, datë 
08.06.2020, Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative mbi aktivet e palës debitore 
shoqëria "Harizi" shpk me NIPT L43315005H me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe 
moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjsitrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539835-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1540 Prot, Nr. 1118 Regj., datë 
02.07.2020, protokolluar nga QKB me nr.5882 Prot., datë 06.07.2020, "Për Heqjen e 
Sekuestros Konservativ ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real  Bailiff Service 
“shpk, ku është urdhëruar:  Heqjen e masës  së Sekuestros Konservative, të vendosur me 
anë të shkresës Nr.1540 Prot., datë 08.06.2020, mbi aktivet e palës debitore shoqëria Harizi 
me NIPT L43315005H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562500-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6377D-57B1-4D86-8920-13E5ED4F0216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A6D55A-56E1-4B79-915B-7CB00B61F93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301AFE0F-DA9D-477F-A97F-A24407248D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDAD41A-86F0-44CA-B4BC-E1C29B841A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE67E93B-ADEC-4F1A-B5DC-91D0E11B67C7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
HARIZI SHPK SHENIME 2019.pdf
HARIZI SHPK VENDIMI.pdf
PERFORMANCA 2019.xlsx

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628818-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.12.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("HARIZI")          u be            ("AGRO - HARIZI")         
Emri Tregtar ishte            ("HARIZI")          u be            ("AGRO - HARIZI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683860-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 7.4.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
KEMISHTAJ;         Lagjja " Kemishtaj ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 
203/92, zona kadastrale 2135;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Autoveture tip Volvo me targe AA 656 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753410-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AGRO HARIZI VENDIMI 2020.pdf
AGRO HARIZI PERFORMANCA 2020.xlsx
AGRO HARIZI POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F9F6A1-29DF-47F6-B208-67A239581363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58980389-3D03-44C5-B654-82080491171E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60546B46-F1EE-47F1-905B-C1C29D80E775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1077143-7898-4977-B3B4-A8605170E027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5DB37F-F669-4AB4-A79E-482C1E843DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E40EF98-E221-487B-AE76-B3E8C17B4FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50ECAA1-035A-4015-92CD-22267B6846FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF2A60-4849-4A0F-8D8B-FDCBDCB80CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D598E-D29C-4481-8D67-64F4945F3C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA029A-C02B-4A4D-94CA-86AAFFB59C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331E43F2-98FA-4A6D-B2D4-8A0F14BA4DD6
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AGRO HARIZI SHENIME 2020 PDF.pdf

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924018-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Godine sherbimi 1 kat, shati Banaj, bashkia Ura Vajgurore, Qarku 
Berat  ZK.1093, Nr pasurie 1069/3, Vol 4, Faqe 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926645-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 16.06.2022 ku eshte kerkuar : Mbyllja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         KEMISHTAJ;         
Lagjja " Kemishtaj ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 203/92, zona kadastrale 2135;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946214-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AGRO HARIZI PERFORMANCA 2021.xlsx
AGRO HARIZI SHENIME 2021.pdf
AGRO HARIZI VENDIMI 2021.pdf
AGRO HARIZI POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976052-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Godine sherbimi 1 kat Kucove,  Kozare,   Fshati  Havaleas, NR Z.K   1943, NR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31685012-AFF3-40A6-A2FC-4420E59A9010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520023D5-CF82-4C72-BA2C-D1C14DC2BB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FE2CAC-F826-4299-B026-65F7B50C165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DA8513-4C8B-4BD2-85E8-D20006A3A78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE06F0E6-F1C9-4445-A210-4532E6802685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FE5319-1517-426B-A9A9-E9315ED84858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1B83A6-6FF0-449A-A28F-98A85BAF50D2
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PASURISE 231/11   VOL 1  FQ 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981309-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2022, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         BANAJ;         
Lagjja Banaj, rruga kryesore, godina nr pasurie 1069/3, zone kadastrale nr 1093;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja Havalehas, rruga kryesore, godina me nr pasurie 231/11, zona kadastrale 
1943.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Godine sherbimi 1 kat, shati Banaj, bashkia Ura Vajgurore, Qarku Berat  
ZK.1093, Nr pasurie 1069/3, Vol 4, Faqe 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052993-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.12.2022, për hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fushe 
Peshtan, Bregas, ZK 1270, Nr pasurie 26/10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lapardha 1, ZK 2381, Nr pasurie 977/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061751-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.01.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e një adrese dytësore.Largimi i drejtuesit Teknik 
z. Marenglen Harizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E1DC2D-29BE-47B2-A151-2191CFE20CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED413409-BC7A-4618-9C31-D79164A839E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5468EA0E-C3B0-4145-BCC1-8EA6769626A3
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Sektori Aviacion, me nr. pasurie 294/3, zona kadastrale nr.3978;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja Havalehas, rruga kryesore, godina me nr pasurie 231/11, zona kadastrale 1943.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Godine sherbimi 1 kat Kucove,  Kozare,   Fshati  Havaleas, NR Z.K   1943, NR PASURISE 
231/11   VOL 1  FQ 27;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Mareglen Harizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075792-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 26.01.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Furgon 
tip Mercedes Benz me targe AA 387 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177227-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AGROHARIZIVENDIMI.pdf
AGROHARIZIPOZICIONIFINANCIAR.xlsx
AGROHARIZIPERFORMANCA.xlsx
AGROHARIZISHENIME.pdf

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7C383-AD6E-473D-8AA5-E75B6E6B5A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079F77B5-5284-4868-B178-ED81D1C81183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88FCC7E-FBBA-4C51-A3F5-EE811A86EEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59518E-6D55-4FD6-A570-B45F6DB7A8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468B3245-1FE8-482E-AB55-28AD88A3D2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A109245-F9A5-4300-87D2-F7500B99CA42

